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Inese Kravale
Ekskursijas vadītāja

29541988

Neparastā Ziemeļu zeme - Islande
Avio 24.05.2026 - 29.05.2026 6 dienas

Atklāj Islandes burvību četrās piepildītās un neaizmirstamās dienās, baudot Reikjavīkas dzīvīgo
atmosfēru un relaksējoties leģendārajā Zilajā lagūnā. Iejūties piedzīvojumā ar iespaidīgo FlyOver
Iceland šovu un ļaujies ceļojumam pa Zelta apli, kur Tevi sagaidīs sprāgstošie geizeri, majestātiskais
Gullfoss un vēsturiskais Þingvellir nacionālais parks. Izbaudi dramatisko dienvidu krastu ar elpu
aizraujošajiem Seljalandsfoss un Skógafoss ūdenskritumiem, kā arī mistisko Geldingadalur lavas
lauku. Apbrīno Snaifellsnes pussalas savvaļas skaistumu, kur sastopas ledāji, klintis un melnās
pludmales. Maijā Islande atklājas visā savā krāšņumā – ar garām dienām, svaigu gaisu un dabas spēku
katrā ainavā. Šis ceļojums ir iespēja sajust Zemes elpu un piedzīvot pasaules malas maģiju.

Programma

1. diena – Svētdiena, 24. maijs

21:00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam)

23:00 lidojums Rīga –23:50 Reikjavīka (~4 stundas).

Naktsmītne Reikjavīkā.

2. diena – Pirmdiena, 25. maijs

Brokastis viesnīcā.

Islandes klasika – Zelta loks

Zelta loks – pat, ja Islandē esat tikai vienu dienu, tad Zelta loks būtu pareizā izvēle:

Gūlfoss jeb Zelta ūdenskritums nosaukumu ieguvis skaistuma un iedzeltenās krāsas dēļ.
Slavenais Geizers un viņa mazais brālis Strokkurs – geizers, kas devis vārdu visiem pasaules
geizeriem, un tā izmēros mazākais līdzinieks, kas ar apbrīnojamu precizitāti regulāri izšļāc karsta ūdens strūklu no zemes
dzīlēm.
Tingvellir Nacionālais parks, kur satiekas Amerikas un Eiropas tektoniskās plātnes. Tur arī ir senā Islandes parlamenta
tikšanās ieleja, kur tika pieņemti likumi, kas vairākus gadsimtus noteica Islandes dzīvi.

Naktsmītne Reikjavīkā.

3. diena – Otrdiena, 26. maijs

Brokastis viesnīcā.

Islandes dienvidu piekrastes unikālā ainava.

Skogara ūdenskrituma – pastaiga līdz vienam no Islandes skaistākajiem ūdens aizskariem, kur Skogas upe dārdēdama gāžas
pāri klinšu malai.
Brauciens uz Fjallabakas dienvidu augstkalni, apstāšanāsmelno smilšu pludmalē pie Vīkas.
Reynisfjara – melna, vulkāniskas izcelsmes pludmale. Krastmalas ainavā dominē bazalta veidojumi – alas un klintis.
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Dyrholaey – dienvidu piekrastes viena no iespaidīgākajām ainavām – zemes rags, klints plato un milzīga akmens arka.
Naktsmītne Reikjavīkā.

4. diena – Trešdiena, 27. maijs

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena Reikjavīkā vai Eksksursija uz Snaifellsnes pussalu par papildus samaksu (cena 150 eur, angļu valodā).

Snaifellsnes pussala atrodas Islandes rietumu daļā un tiek dēvēta par mini Islandi. Te baltie okeāna viļņi sitas pret lavas melnajām
klintīm, bet tālumā redzami Snaifella ledāja sniegotie plašumi un vulkānu virsotnes. Snaifelsna ir mītu un leģendu rašanās vieta, te
risinājušies seno sāgu notikumi un, kā stāsta, tieši te atrodas ieeja tunelī, kas ved uz Zemes centru. Pussalas piekrastē
saglabājušies nelieli zvejnieku ciemati.

Arnarstapi – Hellnar 2km gara pastaiga gar pussalas dienvidu klinšainiem krastiem.
Kirkjufell kalns.
Djypalon melno smilšu pludmale.
Bjarnarhofnas haizivju muzejs – vienreizēja iespēja iepazīt haizivju pārstrādes procesu un nogaršot tik islandisko delikatesi.

Brīvās dienas Reikjavīkā piepildīšanai iesakām individuāli apmeklēt:

Planetārijs Perlan,  kur ir garantēta ziemeļblāzma pat vasarā! Iziesiet cauri no 350 tonnām ledus, mākslīgi veidotai 100m garai
ledus alai un apskatīsiet izzinošu izstādi par Islandes ledājiem, vulkāniem un savdabīgo salas piekrastes dabu un
ziemeļblāzmu.
Sky lagūnas apmeklējums.
Lavas šovs.

Naktsmītne Reikjavikā

5. diena – Ceturtdiena, 28. maijs

Brokastis viesnīcā.

Reikjavīkas pilsētas ekskursija – Reikjavīka tulkojumā no islandiešu valodas nozīmē Dūmakas līcis, tā ir vistālāk ziemeļos esošā
valsts galvaspilsēta.

Viena no pilsētas redzamākajām celtnēm Hallgrimskirkja – majestātisks dievnams.
Vecpilsēta, rātsnams, romantiskā skulptūra Solfar krastmalā, modernā koncertzāle Harpab.
ijusī Francijas konsulāta ēka Hofdi.
Šovs FlyOver Iceland - tas ir brīnišķigs šovs kā ceļojums pa Islandi uz 20m liela sfēriska ekrāna apvienojumā ar
specefektiem(vēju, miglu, skaņas efektiem un lidojuma kustību), kas rada neaizmirstamas sajūtas! (papildus maksa 5950 ISK /
~ 42 EUR).
Pēcpusdienā eksksursija uz Islandes ģeoloģiski jaunāko daļu Geldingadalur ielejas vulkāna lavas laukiem pie
Fragradsfjatla kalna.  Iespēja pastaigāt pa vai gar ”svaigiem” lavas laukiem!
Reikjaness pussala, divu tektonisko plātņu saskares vieta, kas veicina nepārtrauktu ģeotermālo aktivitāti, kuru ikviens var
pamanīt Krisuvik ģeotermālajā laukā, kas pārsteidz ar savu krāsu slāņojumu, kuru tam piešķir sēra klātbūtne iežos.
Vakarā - pasaules brīnuma- Zilās lagūnas apmeklējums ( 3 stundas). Zilā lagūna ir viena Islandes vizītkartēm: tās ūdeņi nāk
no pat 2000 metru dziļiem iežiem, sajaucas ar minerāliem, aļģēm un jūras ūdeni, izveidojot veselīgu un unikālu silto baseinu
kompleksu ar pastāvīgu 37-39 C grādu temperatūru. Ieejas maksa Zilajā lagūnā (Standarta ieeja 11490ISK/121 EUR, obligāta
iepriekšējā rezervācija  līdz 1.05.2026)

21:30 Transfērs uz lidostu.

6. diena – Piektdiena, 29. maijs

Lidojums 29.05. plkst. 00.45 ar airBaltic Reikjavīka – Rīga.

Ielidošana Rīgā pkst. 07.20 no rīta
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 1446.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 10 gadu vecuma (ieskaitot) 1298.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +198.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Ieejas biļete "Zilajā lagūnā" +121.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidmašīnas biļete tiešajam lidojumam Rīga–Reikjavīka–Rīga ar aviokompāniju airBaltic;
Lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
4 naktis 3* viesnīca Reikjavīkā ar brokastīm divvietīgas istabās ar WC un dušu;
Transfērs uz viesnīcu pēc atlidošanas un nogādāšana uz lidostu;
Transports visas izbraukuma dienas, izņemot 25.maiju ;
Audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;
Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Ceļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas. Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk
un vienkāršāk! Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte;
Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 198EUR;
Zilā lagūna - 11490 ISK  ( 121 EUR);
Sky lagūna – 13 990 ISK (94 EUR);
Perlan - 6290 ISK (44 EUR);
Fly Over Iceland – 5950 ISK (42 EUR);
Pusdienas, vakariņas Islandē no 5500-8000 ISK (35-55 EUR );
Snaifellsnes eksksursija 21000 ISK (150 EUR);
Visa veida privātie izdevumi un ieejas maksas apskates objektos ārpus programmas

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 100.00 EUR par personu

Līdz 23.01.2026 500.00 EUR par personu

31 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 23.01.2026 70.00 EUR

Līdz 23.04.2026 200.00 EUR

Pēc 23.04.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, Balt-Go iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance
Company”.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir derīga līdz
ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007. gada
19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


